Liebe Karnevalsfreunde,

möchten Sie die Siegburger Funken Blau-Weiss von 1859 e.V. in ihren Bemühungen um den Siegburger Karneval nach Kräften unterstützen, dann werden Sie Mitglied bei uns. Füllen Sie bitte die unten stehende Beitrittserklärung aus und senden diese an uns per Post oder Mail.

Wir freuen uns auf Sie Ihre

Siegburger Funken Blau-Weiss

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zu den Siegburger Funken Blau-Weiss als aktives / inaktives* Mitglied. Der Beitrag beträgt $40,00 \in \text{für Kinder}$, $50,00 \in \text{für Aktive der Seniorentanzgarde und}$ 70.00 € für Erwachsene(Familienbeitrag pro Person um $5.00 \in \text{reduziert}$).

Name:	Vorname:
Anschrift:	
Telefon:	E-Mail:
GebDatum:	1859
Siegburg, den:	
	(Unterschrift) (bei Jugendlichen Unterschrift des Erziehungsberechtigten)
mittels Lastschrift einzuzie	e Siegburger Funken Blau-Weiss, Zahlungen von meinem Konto ehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von den Veiss von meinem Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
Kreditinstitut	
IBAN	DE
BIC	
Datum, Ort, Unterschrift	

Anschrift: Ferdi Büchel, Mühlengrabenstraße 4a, 53721 Siegburg Mail: info@siegburger-funken.de

*) Nichtzutreffendes streichen

Sie haben jederzeit das Recht unentgeltlich Auskunft über Herkunft, Empfänger und Zweck Ihrer gespeicherten personenbezogenen Daten zu erhalten. Sie haben außerdem das Recht, die Berichtigung, Sperrung oder Löschung dieser Daten zu verlangen. Hierzu sowie zu weiteren Fragen zum Thema Datenschutz können Sie sich jederzeit auf unserer Website informieren. Sie stimmen zu, dass wir im Rahmen unserer Vereinskativitäten erstelltes Foto- und Videomaterial für unsere Öffentlichkeitsarbeit nutzen.